UCHWALA NR 5745/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:

art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634), w zwiazku z § 4 ust. 2 pkt 3 Uchwaty Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na 2022 rok oraz w oparciu o § 14 pkt 5 lit. b Uchwaly
Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XLI1/527/21 Sejmiku Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ przesunigcia
srodkdbw z rezerwy celowej budzetu wojewddztwa, zgodnie =z zalgcznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwaty z przeznaczeniem na realizacje przez Wojewodzki Szpital
Specjalistyczny im. Sw. Rafala w Czerwonej Gorze przedsiewziecia pn. ,, Budowa nowego
pawilonu oraz przebudowa I pietra segmentu A wraz z doposazeniem z przeznaczeniem na
Swietokrzyskie Centrum Choréb Pluc w Wojewédzkim Szpitalu Specjalistycznym im. $w. Rafata
w Czerwonej Gorze”.
§2

W zalaczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2022 do Uchwaty Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewoddztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sie zmian, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej

uchwaty.



§3
W zalaczniku Nr 5b ,, DOTACJE CELOWE na 2022 rok” do Uchwaty Nr XLI1/527/21 Sejmiku
Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewddztwa Swictokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie z zatacznikiem
Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§4
W zatgczniku Nr 6 do Uchwaty Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
na 2022 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2022 rok, zgodnie z zatacznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.

§6

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 5745/22
WYDATKI SIERPIEN/2022 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 10.08.2022 roku

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

kwota w zL.
Plan
Wyszczegolnienie § T : . :
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 2000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2000 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 2 000 000,00

OGOLEM 2 000 000,00



Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr 5745/22

WYDATKI SIERPIEN/2022 Zarzqdu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 10.08.2022 roku
Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finansow

Dzial 758 - Rézne rozliczenia
Rozdziat 75818 - Rezerwy ogoblne i celowe - UMWS

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § T : . :
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 2000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2000 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki zwigzane z realizacjq zadan (projektow) z udziatem srodkéw

pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajgcych zwrotowi srodkow z

pomocy udzielanej przez paristwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 6800 2 000 000,00
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotow leczniczych i instytucji kultury, dla

ktorych organem prowadzgcym (tworzgcym) lub wspolprowadzgcym jest Wojewodztwo

Swietokrzyskie (wydatki majgtkowe) (50005)

OGOLEM 2 000 000,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5745/22
WYDATKI SIERPIEN/2022 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 10.08.2022 roku

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

kwota w z1.
_— Plan
Wyszczegdlnienie § — = = =
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI MAJATKOWE 2 000 000,00
Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkéow

. 2 000 000,00
art.5ust.lpkt2i3
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupOw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych (wspotfinansowanie | 6229 2 000 000,00

programow)

OGOLEM 2 000 000,00



WYDATKI SIERPIEN/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85111 - Szpitale ogdlne - WSS

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkéow
art.5ust.lpkt2i3

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupOw inwestycyjnych innych jednostek sektora finansow publicznych (wspotfinansowanie

RPO 2014-2020 z budzetu j.s.t. Dz. 7.3)

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I pigtra segmentu A wraz z doposazeniem z 6229
przeznaczeniem na Swietokrzyskie Centrum Choréb Pluc w Wojewédzkim Szpitalu

Specjalistycznym im. sw. Rafata w Czerwonej Gorze (1a296)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5745/22
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 10.08.2022 roku

kwota w z{.
Plan

Zmniejszenie Zwi¢kszenie
2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00



L.p.

Limity wydatkéw na przedsi¢wzig¢cia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2022

Jednostka
odpowiedzialna | Jednostka Okres
Nazwa przedsigwzigcia wieloletniego za wykonujaca | realizacji | Dzial | Rozdzial
koordynacje zadanie zadania
zadania
2 3 4 5 6 7

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I pigtra segmentu A wraz z doposazeniem z przeznaczeniem na
Svylc;tokrzyskle Centrum Choréb Pluc w Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym im. §w. Rafata w Czerwonej UMWS WSS 2018- 851 85111
Gorze 2022
(1a296)
Wydatki majatkowe

Ogoélem wydatki biezace

Ogoélem wydatki majatkowe

Ogolem

Zrodia
finansowania

lacznie
budzet j.s.t.

lacznie

lacznie

budzet j.s.t.

lacznie

budzet j.s.t.

Zatacznik Nr 2
do Uchwaty

Nr 5745/22
Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 10.08.2022
roku

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

2000 000,00

2000 000,00
2000 000,00

0,00

2000 000,00
2000 000,00

2000 000,00
2000 000,00



L.p. | Dzial | Rozdzial

1 2 3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

| | Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych (§6229)

1 851
85111
DOTACIJE BIEZACE
DOTACJE MAJATKOWE

OGOLEM DOTACJE

Ochrona zdrowia

Szpitale ogdlne

DOTACJE CELOWE na 2022 rok

Wyszczegolnienie

4

Zatacznik Nr 3
do Uchwaly Nr 5745/22
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 10.08.2022 roku

Zmniejszenie

5

0,00
0,00
0,00

Zwig¢kszenie

6

2 000 000,00
2 000 000,00
2 000 000,00

0,00
2 000 000,00
2 000 000,00



L.p.

2.1

1+11

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 5745/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 10.08.2022 roku

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE
SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

Projekt

WYDATKI BIEZACE

Ogélem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Priorytet 7 Sprawne ushugi publiczne

Dzialanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i spoteczna

Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I pigtra segmentu A wraz z
doposazeniem z przeznaczeniem na Swigtokrzyskie Centrum Chordb Phuc w
Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym im. §w. Rafata w Czerwonej Gorze (1a296)

Ogolem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodla zagraniczne

na 2022 rok

Jednostka
odpowiedzialna
za
koordynacje
zadania

3

UMWS

Jednostka

wykonujaca

zadanie

WSS

Dzial | Rozdzial

851

85111

Wydatki w roku budzetowym 2022
i Zrédla finansowania

zrodlo

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2000 000,00

2000 000,00
0,00
0,00
2000 000,00
0,00

2000 000,00
0,00
0,00
2000 000,00
0,00

2000 000,00
0,00
0,00
2000 000,00
0,00



L.p.

1+11

WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

Zrédla finansowania
2

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Kwota zmian
3

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 5745/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 10.08.2022 roku

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2 000 000,00

0,00
0,00
2000 000,00
0,00

2000 000,00
0,00
0,00
2000 000,00
0,00



